[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Ульяновская область Новоспасский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРОИЦКОСУНГУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НОВОСПАССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09 ноября 2017 г.                                                                                № 65/138
                                                 с.Троицкий  Сунгур                        Экз. 1

	           О назначении времени проведения публичных слушаний по проекту    «О   бюджете муниципального образования Троицкосунгурское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

	             На основании ст.16. п.3 Устава муниципального образования Троицкосунгурское сельское поселение, руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2006 № 131 –ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Троицкосунгурское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области решил:
           1.Назначить публичные слушания по обсуждению проекта    «О   бюджете муниципального образования Троицкосунгурское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» на 07 декабря 2017 года  в 10-00 часов , место проведения: Ульяновская область, Новоспасский район, с.Троицкий Сунгур, ул. Молодёжная, д.5 , здание МКУК Троицко-Сунгурский КДЦ.
           2.Обнародовать  информационное сообщение о проведения публичных слушаний «О бюджете муниципального образования Троицкосунгурское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  до 30 ноября  2017 года.
         3.Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  обнародованию и размещению на официальном сайте.

	Глава муниципального образования                                                А.В.Щетинин

Приложение
к Решению Совета депутатов
от 09.11.2017 года № 65/138

Информационное сообщение

Администрация Троицкосунгурское сельское поселение на основании ст.16 п.3 Устава муниципального образования Троицкосунгурское сельское поселение, Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» сообщает, что 07 декабря 2017 года в 10.00 часов в зале Троицко-Сунгурского культурно-досугового центра по адресу: Ульяновская обл., Новоспасский район, ул. Молодёжная, д.5 проводятся публичные слушания по обсуждению проекта решения «О   бюджете муниципального образования Троицкосунгурское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
Предложения и замечания граждан по проекту решения « О   бюджете муниципального образования Троицкосунгурское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов». принимаются до 24 часов 06.12.2017 г. в администрации Троицкосунгурское сельское поселение по адресу: село Троицкий Сунгур, ул.Молодёжная, д.3, с 08.00 до 17.00  и по телефонам: 31-1-37, 31-3-85.

	Глава муниципального образования                                                А.В.Щетинин